
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 
MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

HOTĂRÂREA NR. 70 
din 25 martie 1997 

cu privire la repartizarea unor locuinţe din fondul locativ de stat 
 

Consiliul local al municipiului Arad, întrunit în şedinţă ordinară, din data de 25.03.1997, 
Având în vedere: 

- referatele nr. 2324/11.02.1996; 4689/13.03.1997; 1535/11.03.1997; 16637/05.03.1997; 3956/05.03.1997; 
2492/20.03.1997; 4691/14.03.1997, 
- raportul Comisiei pentru ştiinţă, învăţământ, sănătate, cultură, culte, protecţie socială, activităţi recreative şi sport, 
- raportul Comisiei de ştiinţă, prognoze economice, sociale, buget, finanţe şi administraţie publică locală, 
- raportul Comisiei pentru ordine publică, juridică, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţenilor, relaţii externe şi 
parteneriat, 
- prevederile art. 2 literele “e” şi “f” ale Legii nr. 114/1996, 
- prevederile art. 1, alin. 2 ale Legii nr. 114/1996, 
- prevederile H.G. nr. 281/1993, 

În temeiul art. 20 din Legea nr. 69/1991, republicată, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
Art. 1.- Se aprobă repartizarea unor locuinţe din fondul localtiv de stat următoarelor persoane, în conformitate cu anexa 
1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 2.- Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Biroul spaţiu locativ din cadrul Primăriei municipiului Arad 
şi se va comunica celor interesaţi prin grija Biroului secretariat. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, SECRETAR, 
Groza Mircea Nagy Etelca 

 
 
ANEXA 1 
 
Nr. 
crt 

Nume şi prenume 
 

Felul locuinţei 
 

Adresa 
 

Număr 
camere 

1. Covaci Augustin Ladislau Necesitate M. Eminescu 39, ap. 5 2 
 

2. Electrocentrale Arad Serviciu Cpt. Ignat 25 2 
3. Anca Laura Loc. fond de stat Cozia 1, ap. 2 2 
4. Dragu Cosmin Valer -~- Transilvaniei 10, ap. 4 2 

 
5. Vorindan Sorin -~- O. Goga 3, ap. 2 1 
6. Vlad Luminiţa -~- 

 
I.R. Şirianu 15, ap. 11 1 

7. Galea Alexandru Necesitate Revoluţiei 95, ap.9 1 
 
 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

